GABINETE DO VEREADOR WALLACE MIRANDA

INDICAÇÃO nº____

Indica ao Secretário Mobilidades e Serviços

Urbanos, que solicite a EDP a substituição de um

poste de madeira por um poste de concreto,

localizado na comunidade de Goembê próximo ao

bar do Juca. Ressalta-se que o pedido já foi

anteriormente solicitado.

O vereador WALLACE MIRANDA, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Mobilidades e Serviços Urbanos, Sr. ROBSON LORENCINI CECCON, que

solicite a EDP a substituição de um poste de madeira por um poste de concreto, localizado

na comunidade de Goembê próximo ao bar do Juca. Ressalta-se que o pedido já foi

anteriormente solicitado.

O poste de madeira encontra-se em condições precárias, oferecendo risco e podendo

comprometer o fornecimento de energia elétrica, especialmente em condições climáticas

adversas.

Diante do exposto, solicito que sejam tomadas a providências cabíveis.

Plenário Urias Simões dos Santos, 11 de abril de 2025.

WALLACE MIRANDA

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003500330039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003500330039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003500330039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340036003500330039003A005000

Assinado eletronicamente por Wallace Miranda em 11/04/2025 12:46

Checksum: D5EB34849F3F65EA7333B9E7B5BE3A35FEF9406D86DAD1708E03B7353381F648

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003500330039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.